
ZARZĄDZENIE NR 20/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie do 
prowadzenia postępowań z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania w tych sprawach decyzji. 

Na podstawie art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca  2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  
(t.j. Dz. U. z 2022 poz.447 z późn. zm ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Kamilę Soforek – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wierzchlesie do: 

1. Prowadzenia postępowań z zakresu wspierania rodziny. 

2. Wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022r. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BA50AF2-8403-4163-BFE5-DF8E79C82267. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


